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KKOMMUN

Kommunstyrelsens hallbarhetsutskott

Tid:

Tisdagen den 29 mars 2022 kl. 13:15

Plats: Stadshuset och distans

Arenden

1

Information: Region Vasterbotten -
Beredningarnas uppdrag for 2022 kring hur
medborgarna paverkats av pandemin
Diskussion: Uppdrag folkhalsoplan
Information: Rorelserika offentliga miljoer
Paus

Lagesuppdatering: Luftmatning

Information: Projekt - Be change

Aktuellt om hallbarhet

13.15

13.35

13.55

14.10

14.25

14.55

15.10

Alejandro Caviedes

Ann-Margrethe Iseklint

Ola Svensson

Joakim Linder

Lucas Réhlinger/
Jennie Vennberg

Johan Sandstréom



